
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Rock Pin - červený
Objednací kód: 4410.ST02013B

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Množstevní jednotka ks

Páteřní deska Spencer Rock je RTG průhledná a bez zátěže plave na vodě. Je uzpůsobena tak, aby bylo při jejím použití zamezeno dalšímu
zbytečnému pohybu pacienta. To znamená, že po uložení pacienta na desku a jeho správné fixaci pomocí upínacích popruhů T-Straps, Rock
straps nebo Reflex straps, můžete pacienta transportovat na delší vzdálenosti, můžete jej i s páteřovou deskou uložit do košových nosítek,
přenést do sanitky nebo vrtulníku a pacient se na páteřové desce může dostat až na operační stůl.

Vlastnosti:
antibakteriální úprava (odolná krvi a bakteriím)
lze desinfikovat
12 ručních úchytů pro snádný transport
10 speciálních PIN úchytů pro snadné zacvaknutí fixačních popruhů opatřených karabinou

Poznámka: upínací pásy nejsou součástí balení

Technické parametry:



Barva: červená
Rozměry: 445 × 50 × 1 840 mm
Hmotnost: 7 kg
Nosnost: 192 kg
Provozní teplota: -20 - +55 °C


